EDITAL Nº 007/2023 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

O Núcleo de Apoio ao Estudante (NAE) da Universidade Estadual do Norte do
Paraná (UENP), vem por meio deste, tornar público o resultado das solicitações de
recursos referente à homologação das inscrições para preenchimento de vagas
para Moradia Estudantil.

1. RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES DAS
INSCRIÇÕES– Edital nº 006/2023

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO- CP
ESTUDANTE CURSO RG RESULTADO

Taila Yasmin Justino da
Sialva

Administração 9.621.671-8 Indeferido

Pedro Henrique de Souza
Diniz

Letras-Português/
Inglês

14.197.170-0 Deferido

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O parecer individual com o texto integral da decisão estará disponível para
ciência do(a) candidato(a) no NAE/REITORIA, nos dias 08 e 09 de maio, em horário
de funcionamento da Reitoria.

2.2. Após o dia 09 de maio, o parecer individual referente ao processo será
arquivado.

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho-PR, 05 de maio de 2023.

(Assinado no Original)
Profa. Dra. Rosiney Aparecida Lopes do Vale

Coordenadora Geral do Núcleo de Apoio ao Estudante